

جنایت ۲۰۰دلاری مرد ایرانی در ترکیه



مرد ایرانی که به‌خاطر اختلاف بر سر کرایه تاکسی، راننده ترکیه‌ای را به قتل رسانده بود دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های ترکیه، عصر پنجشنبه ۳۰ فروردین، مرد ایرانی یک تاکسی برای گشت وگذار در استانبول کرایه کرد. بعد از چند ساعت، راننده که پاشمار بانیکپورک نام داشت، از مسافر ایرانی ۲۰۰ دلار کرایه در خواست کرد که با عصبانیت او روبرو شد. مرد ایرانی می‌گفت که از ابتدا بر سر کرایه ۵۰۰ لیره‌ای توافق کرده بودند اما حالا مرد راننده در خواستی چندین برابر توافق شان داشت. این مسئله باعث مشاجره و درگیری بین آنها شد و در این میان مرد مسافر که به شدت عصبانی شده بود، با چاقو به راننده حمله کرد و او را از ماشین بیرون انداخت و پشت فرمان نشست و فرار کرد. مردی که در خیابان بودند و این صحنه را مشاهده کردند با عجله به‌سوی راننده رفتند اما متوجه شدند که او بر اثر شدت جراحات جان باخته است. در ادامه پلیس در جریان قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس استانبول وارد عمل شدند و جست‌وجو برای دستگیری قاتل را شروع کردند. دقایقی بعد آنها موفق شدند تاکسی مورد نظر را شناسایی و با متوقف کردن آن، قاتل را دستگیر کنند. مرد ایرانی در بازجویی‌های پلیسی گفت: در ایران حسادار بودم اما دل من خواست مهاجرت کنم و زندگی رویایی‌ام را بسازم. حدود ۳ماه قبل برای زندگی و پیدا کردن کار به ترکیه آمدم. در این مدت تلاش زیادی کردم اما تا حالا موفق به پیدا کردن شغلی نشده‌ام. او گفت: از همان ابتدای ورودم به ترکیه در هتلی در میدان تکسیم اقامت داشتم. این در حالی بود که طی ۳ماه اقامت در ترکیه، همه پس‌اندازم خرج شده بود و پول زیادی برایم نمانده بود. بعد از مدتی که از پیدا کردن کار ناامید شدم، به دنبال افرادی بودم که در زمینه قاچاق انسان فعالیت داشتند تا توسط آنها به آلمان مهاجرت کنم. فکر می‌کردم با رفتن به آلمان می‌توانم زندگی بهتری برای خودم بسازم. او ادامه داد: روز حادثه، هتل را ترک کردم و تاکسی گرفتم تا در اطراف گشتی بزنم و شاید فردی را پیدا کنم که برای مهاجرت کمک کند. آدرس مشخصی به راننده تاکسی ندادم و فقط به او گفتم که برای امدت در اطراف تاکس بزنند. راننده تاکسی مرا به چندین محل و مکان برد و بعد از ۲۰۰ دلار کرایه خواست. سر همین مسئله باهم بحثمان شد و به راننده گفتم من در ابتدا که سوار شدم به شما گفتم که ۵۰۰ لیره بیشتر ندارم و بر سر این مبلغ توافق کردیم. بحث بین ما بالا گرفت و راننده تاکسی به من توهین کرد.

متهم افزود: حرف‌های او مرا عصبانی کرد و باعث شد که چاقویی را که به همراه داشتم از جیبم بیرون بیاورم و چند ضربه به او بزنم. بعد از اینکه به راننده تاکسی حمله کردم، پول‌هایش را برداشتم و قصد فرار داشتم که دستگیر شدم. مرد ایرانی پس از اعتراف به ارتکاب جنایت به اتهام قتل و سرقت خودروی مقتول در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

۴پرونده روی میز باز پرس جنایی

با تشکیل ۴ پرونده در دادسرای جنایی تهران، تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده‌ها آغاز شد.

به گزارش همشهری، نخستین حادثه صبح جمعه به قاضی امیرحسین علیمردان گزارش شد. ماجرا از این قرار بود که مردی جوان صبح جمعه برای کوهنوردی به ارتفاعات شمال تهران رفته بود اما دچار حادثه درناکی شد. او هنگام کوهنوردی پایش لیز خورد، ناگهان تعادلش را از دست داد و به پایین سقوط کرد. جسد وی کشف شد و به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی انتقال یافت تا به‌زودی خانواده‌اش شناسایی و جسد تحویل‌شان داده شود.

دومین حادثه عصر جمعه به بازپرس جنایی تهران اعلام شد. قربانی دوم هم مردی جوان بود که در تهرانسر هنگام حفاری گودال به داخل آن سقوط کرده و جانش را از دست داده بود. او کارگری جوان بود که در حال کار در یک پروژه ساختمانی بود، اما تعادلش را از دست داد و به داخل گودال افتاد. ظاهراً عمق گودال زیاد بود که جسد توسط آتش‌نشانان پایتخت بیرون کشیده شد و به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی انتقال یافت.

سومین حادثه هم گیار صبح دیروز اول اردیبهشت به بازپرس جنایی تهران اعلام شد. قربانی سوم هم مرد بود و ۲۲سال سن داشت. او از تراس طبقه سوم خانه‌اش به پایین سقوط کرده و جان باخته بود. خانه وی در محدوده ونک بوده و تحقیقات برای رازگشایی از سقوط مرموز وی توسط تیم جنایی آغاز شده است.

اما چهارمین حادثه نیز مربوط به مرگ مردی سابقه‌دار بود. او به‌دلیل سوابق زیادی که در زمینه مواد مخدر داشت، مدتی قبل از زندان آزاد شده بود و با پایند الکترونیکی کنترل می‌شد. جسد مرد میانسال درحالی‌که پایند الکترونیکی داشت در خانه‌اش در محدوده پهلوانستان کشف شد. علت اصلی مرگ به درستی مشخص نیست و به همین دلیل بازپرس جنایی دستور داد تا برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود.

دستگیری باند خانوادگی رمالی در فردیس

اعضای یک خانواده که از اتباع خارجی هستند به‌پناه رمالی مردم فارغیب می‌دادند که با هویشاری پلیس دستگیر شدند. اعضای این باند شامل پدر، مادر و دختر خانواده بودند که با رمالی پول‌های کلانی به جیب می‌زدند. همچنین برخی شاکیان مدعی هستند پدر خانواده به آنها تعرض کرده که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

انکارهای باورنکردنی یک قاتل

می‌دهد. او کمی بعد به‌دنبال من آمد اما این بار مدعی شد که دروغ گفته است. او می‌گفت که دروغش یک چالش اینستاگرامی بوده و فقط می‌خواسته مرا امتحان کند.

اسرار ناپدیدشدن پسر جوان با کشف جسد او در یک بشکه و بازداشت جوانی آشنا به اتهام قتل عمد، راز گشایی شد. هرچند همه شواهد از وقوع جنایت توسط متهم حکایت می‌کند اما او به طرز عجیبی مدعی است که قاتل نیست. به گزارش همشهری، بیست و هشتم اسفند پارسال مردی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران رفت و از ناپدیدشدن پسر ۲۴ساله‌اش خبر داد. او گفت: پسرم فرهاد در آپارتمان در غرب تهران به تنهایی زندگی می‌کرد اما حالا ۴روزی می‌شود که به طرز عجیبی ناپدید شده و هیچ‌کس از او خبر ندارد.

شروع تحقیقات
تحقیقات مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی غلامحسین صادق‌زاده، باز پرس شش‌هفته هفتم دادسرا، آغاز شد و کارآگاهان در بررسی‌های اولیه در یافتند که یک روز پس از ناپدیدشدن فرهاد، مبلغ ۴میلیون تومان از حساب وی برداشت شده است. بررسی تراکتس انجام شده نشان داد که پول از یک مغازه تجهیزات پزشکی و لوازم آزمایشگاهی برداشت شده است. در ادامه مشخص شد که با این پول یک بشکه ۲۰اسید و دستکش خریداری شده است. بازبینی تصاویر دوربین مداربسته مغازه نیز حاکی از آن بود که این وسایل را دختری جوان خریداری کرده و بعد سوار بر خودروی ام‌وی‌ام شاسی‌بلند خود شده و آنجا را ترک کرده است. به جز دختر جوان، پسری هم سرنشین خودروی شاسی‌بلند بود که تصاویر هر دو در دوربین مداربسته ضبط شده بود.

سرنخ مهم

اطلاعات به‌دست آمده نشان می‌داد که فرهاد(جوان گمشده) احتمالاً گرفتار سرنوشتی هولناک شده است. مأموران در ادامه دختر جوانی را که با کارت بانکی فرهاد اقدام به خرید کرده بود، شناسایی و بازداشت کردند. او که از دستگیری‌اش شوکه شده بود، گفت: فرهاد از دوستان نامزدم به نام شاهین بود. شاهین می‌گفت یک سنال قبل از طریق معامله یک موتور سیکلت با فرهاد آشنا شد و دوستی آنها ادامه داشت و می‌خواستند باهم یک کافه راه‌اندازی کنند.

او ادامه داد: چند روز قبل، حدود ساعت ۴صبح بود که شاهین با من تماس گرفت. بریشان و مضطرب بود. گفت بدبخت شده‌ام. وقتی پرسیدم چه شده؟ گفت که یک نفر را کشته است. هرچه از او پرسیدم چی شده و چه کسی را کشته، گفت که حضوری همه چیز را توضیح



کشف محموله موادمخدر پیش از ورود به پایتخت

۲ قاچاقچی مواد مخدر ۵۰کیلو تریاک را به طرز ماهرانه‌ای در صندوق عقب خودرو جاسازی کرده و قصد انتقال محموله به تهران را داشتند، اما پیش از ورود به پایتخت دستگیر شدند. این دو متهم قصد انتقال این محموله از طریق محور قم به تهران را داشتند که با پایش ویژه شناسایی و دستگیر شدند.

عامل قتل جوان گمشده مدعی است که مقتول زنده‌است

انکارهای باورنکردنی یک قاتل

در آن نوشته: «بیل را خریدی؟» از آنجا که احتمال می‌رفت شاهین و بهنام قصد دفن جسد را داشته‌اند، هر دوی آنها بازداشت شدند اما شاهین منکر قتل شد و گفت که فرهاد(پسر گمشده) زنده است. او مدعی شد که فرهاد فردی را به قتل رسانده و از کشور گریخته و به ترکیه رفته است. ادعای شاهین در حالی مطرح می‌شد که همدستش بهنام در بازجویی‌ها گفت:اواخر اسفند پارسال شاهین با من تماس گرفت و گفت یک نفر را کشته است.

او از من خواست کمک کنم تا جسد را از خانه خارج کنم. همراه او به آپارتمانی در غرب تهران رفته. جسد داخل بشکه بود و با اسید سوزانده شده بود.قرار بر این بود که من جسد را به خارج تهران ببرم و دفن کنم. طبق خواسته شاهین عمل کردم و به سمت لواسانات رفتم اما زمانی که خواستم جسد سوخته را دفن کنم، ترسیدم. با خودم گفتم اگر کسی مرا ببیند، لو می‌روم و به همین دلیل بشکه را در همان‌جا رها کردم.

کشف جسد

هر چه تحقیقات پلیس جلو می‌رفت، ابعاد تازه‌ای از ایسن پرونده جنایی فاش می‌شد. کارآگاهان در جریان بررسی‌ها متوجه شدند در نخستین روز فروردین اسمال بشکه‌ای در زمین‌های کشاورزی لواسان کشف شده بود که جسد سوخته فردی داخل آن بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که جسد متعلق به پسری با سنی حدوداً ۲۰ تا ۳۰ساله است اما با توجه به اینکه قابل شناسایی نبود، به پزشکی قانونی منتقل شده بود تا با آزمایش دی‌ان‌ای هویتش فاش شود. با این اطلاعات دیگر شکی باقی نماند

گفت و گو

تکه‌های یازل که کنار هم قرار می‌گیرد، انگشت اتهام به سمت شاهین نشانه می‌رود اما او به عجیب‌ترین شکل ممکن قتل را انکار می‌کند. اظهارات عجیب او را در ادامه می‌خوانید.

انگیزه‌ات از قتل چه بود؟

من کسی را نکشته‌ام!

اما همه شواهد نشان می‌دهد که قاتل هستی؟

بدنشانی آورده‌ام که همه شواهد علیه من است.

آن روز تو همراه نامزدت رفتی بشکه، اسید و... خریدی، آن هم با کارت

فرهاد(جوان گمشده) و رفیقم بود و من هر کاری به خاطر رفیقم انجام می‌دم. به من گفت برو این وسایل را با کارت من بخر و من رفتم خرید. بعد هم بر دم به دستش رساندم.

چرا جز تو خواست این وسایل را بخری؟

چون یک نفر را کشته بودو می‌خواست از شر جسدش رها شود.

اما همه شواهد نشان می‌دهد که خودش مقتول است. خونی که در خانه‌اش

پیدا شده متعلق بهخودش است نه فرد دیگری. واقعاً؟ چطور ممکن است؟ من فکر می‌کردم فرهاد تالان به ترکیه رسیده است. آخرین بار که دیدمش گفت یک نفر را کشته و می‌خواهد به ترکیه فرار کند. حالا شما می‌گویید خودش کشته شده است؟ چه دنیای عجیبی

پرونده ناز گل کوچولو پیچیده شد

داخلی

پرونده ناز گل کوچولو پیچیده شد



پرونده ناز گل کوچولو که تا حالا تصور می‌شد از سوی فردی ناشناس ربوده شده و به قتل رسیده است، با دستگیری مسادر، پدربزرگ و ۲ دایی او وارد مرحله‌ای تازه شده است.

به گزارش همشهری،

صبح جمعه، ۸اسفند سال گذشته بود که ناز گل(المیرا) ۷ساله ناپدید شد. پدربزرگش می‌گفت وقتی ناز گل ۴ماه بیشتر نداشت، پدرش را به‌خاطر بیماری از دست داد و از آن به بعد همراه مادرش در خانه من در روستای برسیان اصفهان زندگی می‌کرد. اما صبح روز جمعه، درحالی‌که سرگرم بازی در حیاط خانه بود ناپدید شد.

با اظهارات پدربزرگ ناز گل نزد پلیس، تحقیقات برای یافتن دختربرچه گمشده آغاز شد اما تا یک‌ماه بعد هیچ سرنخی در این پرونده به‌دست نیامد. ۱۹فروردین اسمال اما نیم‌تنه سوخته‌ای در یک خانه مخروبه در نزدیکی خانه پدربزرگ ناز گل پیدا شد

که شواهد نشان می‌داد احتمالاً متعلق به ناز گل کوچولو است.

با پیدا شدن نیم‌تنه سوخته، فرضیه اینکه دختربرچه گمشده از سوی فردی ربوده شده و به قتل رسیده است، مدنظر قرار گرفت اما حالا وکیل این خانواده از کنار رفتن فرضیه آدم‌ربایی در جریان تحقیقات این پرونده می‌گوید.

مهدی یوسفی می‌گوید: هنوز پزشکی قانونی نظرش درباره هویت نیم‌تنه سوخته را به ما اعلام نکرده است اما موضوعات جرم در این پرونده تغییر پیدا کرده است. عنوان جرم از آدم‌ربایی به ۴ عنوان مجرمانه قتل عمد، مشارکت در قتل عمد، جنایت بر میت و اخفای جسد تغییر یافته است. این موضوعات نشان‌دهنده این است که جسد سوخته متعلق به ناز گل است با این حال این موضوع را با قطعیت نمی‌گویم. در واقع بحث آدم‌ربایی دیگر منتفی است. این در حالی است که مادر، پدربزرگ و ۲ دایی ناز گل حدود ۲۰روز است که در بازداشت هستند. ما به قرار بازداشت آنها اعتراض کردیم و اعتراض در دادگاه کیفری یک استان اصفهان بررسی شد اما متأسفانه قرار بازداشت موقت آنها ابقا شد و اعتراض مورد پذیرش قرار نگرفت.

۲روایت عجیب از آدم‌ربایی ۱۰میلیاردی



درحالی‌که دختر ۱۶ساله مدعی است دوست اینستاگرامی‌اش او را فریب داده و گروگان گرفته تا دست به اخاذی ۱۰میلیارد

تومانی بزند، متهم ادعا می‌کند همه این ماجرا نقشه‌ای برای ازدواج با دختر ۱۶ساله بوده است. به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی قدم در کلانتری هفت‌چنار در پایتخت گذاشت و گفت دختر ۱۶ساله‌اش را ربوده‌اند. وی به مأموران گفت: دخترم ندا آخرین بار برای رفتن به کلاس از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت. درحالی‌که نگران وضعیت او بودیم، فردی دو موبایل خترتم به من زدنگ و گفت او را گروگان گرفته است. او برای آزادی ندا درخواست ۱۰میلیارد تومان پول کرد و گفت چنانچه این پول را ظرف ۴۸ساعت تهیه نکنم، جان دخترم را می‌گیرد و جسدش را می‌سوزانند. فرد آدم‌ربا تهدیدم کرد که اگر پای پلیس را به ماجرا باز کنم، دیگر هرگز دخترم را نخواهم دید. من ابتدا ترسیدم پلیس را در جریان قرار بدهم و در تکاپوی تهیه پول بودم اما مبلغ درخواستی آدم‌ربا بالا بود. در تماس‌های بعدی به او التماس کردم تا تخفیف بدهد و مبلغ را کمتر کند. درنهایت به ۳میلیارد تومان راضی شد و من باز ترسیدم مبادا پول را تهیه کنم و آدم‌ربا جان دخترم را بگیرد. به همین دلیل تصمیم گرفتم پلیس را در جریان قرار دهم.

روایت اول

با این شکایت، پرونده به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شدو بازپرس محمدمهدی براعه، دستورات لازم در پرونده را صادر کرد. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند مخفیگاه آدم‌ربا را شناسایی کنند. با این سرنخ، مأموران راهی منطقه‌ای در جنوب تهران شدند و پس از دستگیری آدم‌ربا، دختر نوجوان را که در اتاقی زندانی بود نجات دادند. از سوی دیگر، پسر جوان نیز به اتهام آدم‌ربایی دستگیر شد. در ادامه مأموران به تحقیق از دختر نوجوان پرداختند. او گفت: در اینستاگرام با جوانی به نام حامد آشنا شدم و با هم قرار گذاشتیم. در قرار اول، حامد مرا سوار ماشینش کرد و با تهدید به خانه‌اش برد. در این ۳روز مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و قصد اخاذی از خانواده‌ام را داشت اما موفق نشد.

روایت دوم

پسر جوان که به اتهام گروگانگیری دستگیر شده است، روایت دیگری را مطرح کرد و گفت: ۵ماه از آشنایی من با ندا می‌گذشت. او می‌گفت سن کمی دارد و به همین دلیل خانواده‌اش محال است با ازدواج ما موافقت کنند. او از من خواست تا سناریوی آدم‌ربایی را طراحی کنیم و دست به اخاذی از خانواده‌اش بزنیم تا پولی برای شروع زندگی داشته باشیم. من هم او را در اتاقی زندانی کردم تا از خانواده‌اش اخاذی کنم اما پای پلیس به ماجرا باز شد و دستگیر شدم. حالا به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات در این پرونده برای مشخص شدن ابعاد بیشتر ادامه دارد.

اخاذی روانشناس اینستاگرامی از زنان و دختران جوان

شرایط مأموران او را دستگیر و در مخفیگاهش یک قبضه سلاح قلابی و تعدادی بیسیم کشف کردند. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت در این باره گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که متهم دارای سابقه بیماری روانی است. او هم‌اکنون بیش از ۱۰شاکی دارد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.